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

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

G

H

I

K

KA
RH

UT
IE

 SUSITIE 

P

RAK A

RA
K 

C

RAK B

RAK
 D

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

K109

3H + K 

K112
K115
K118

69.5 m2
69.5 m2
70.0 m2
70.0 m2

HUONEISTOT:
1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

RAKENNUS B

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



PP

ALK

OH

KK

KH

ET

PARV

jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

G

H

I

K

KA
RH

UT
IE

 SUSITIE 

P

RAK A

RA
K 

C

RAK B

RAK
 D

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

K110

1H + KK

K113
K116
K119

26.0 m2
26.0 m2
25.5 m2
26.0 m2

HUONEISTOT:
1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

RAKENNUS B

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



MH

MH

MH

KHET K

OH PARV

PP

jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

G

H

I

K

KA
RH

UT
IE

 SUSITIE 

P

RAK A

RA
K 

C

RAK B

RAK
 D

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

K111

4H + K

K114
K117
K120

77.5 m2
77.0 m2
77.5 m2
77.5 m2

HUONEISTOT:
1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

RAKENNUS B

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

KA
RH

UT
IE

 SUSITIE 

P

RAK A

RA
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RAK B

RAK
 D

N
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OH MH
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K ET
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KH

PP

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

L121

2H + K

L124
L127
L130

56.5 m2
56.5 m2
56.5 m2
57.0 m2

HUONEISTOT:
1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

RAKENNUS C

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

KK
OHMH

KH

ETVH

PARV

parvekeluukku
4. krs

PP
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 D
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L

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

2H + KK

HUONEISTOT:
RAKENNUS C

L122
L125
L128
L131

48.0 m2
47.5 m2
47.5 m2
48.0 m2

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

OH

K ET

VH

KH

MH

PARV

PP
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RH
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IE

 SUSITIE 

P
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RAK
 D
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L

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

2H + K

HUONEISTOT:
RAKENNUS C

L123
L126
L129
L132

55.5 m2
55.5 m2
55.0 m2
55.0 m2

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

VH

OH MH

KH

K ET

PARV

PP
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RH

UT
IE

 SUSITIE 

P

RAK A

RA
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RAK B

RAK
 D
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L

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

2H + K

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia

HUONEISTOT:
RAKENNUS C

M133
M136
M139
M142

55.5 m2
55.0 m2
55.0 m2
55.0 m2

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

PARV

parvekeluukku
4. krs

KK
OHMH
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ETVH
PP
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 D
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L

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

2H + KK

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia

HUONEISTOT:
RAKENNUS C

M134
M137
M140
M143

48.0 m2
47.5 m2
47.5 m2
48.0 m2

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni

tilavaraus kylmäkoneelle

suihku, lattiakaivo ja suihkuverhokisko

seinänaulakko

siivouskomero

sähköryhmäkeskus

astianpesupöytä

tilavaraus astianpesukoneelle

VH

OH

K ET

KH

MH

PARV

PP

KA
RH
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IE

 SUSITIE 

P

RAK A
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L

KARHUTIE 15   SUSITIE 2-6,  00800 HELSINKI 
SUSITIE 2-6

0 1 5m

Helsingin kaupungin asunnot Oy

2H + K

KEIKO ARK STUDIO OY

Huoneistopohja 30.06.2021
Vähäiset eroavaisuudet mahdollisia

HUONEISTOT:
RAKENNUS C

M135
M138
M141
M144

55.5 m2
54.5 m2
55.5 m2
56.0 m2

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros



jääkaappipakastin

tilavaraus mikroaaltouunille

tilavaraus pyykinpesukoneelle

Pesula ja saunaosastot ovat rakennuksessa D.
Rakennuksessa ei ole hissejä.

Huoneistoissa on koneellinen ilmanvaihto.

seinäpyykkikaappi

sähköliesi ja uuni
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